«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ВЕСТНИК»
________________________________________________________________
ОРГАН  ИЗДАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
06.05.2025                                                                                        № 7

Сегодня в номере:

[bookmark: _Hlk193443916]1.Постановление № 8 от 06.05.2025 «Об окончании отопительного сезона 2024-2025 гг.»

Учредитель: Администрация поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края (Решение № 3-12 от 30.10.2020, в редакции Решение № 5-23 от 12.11.2010)
Адрес издания: 663860 Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Поканаевка, ул. Пролетарская, 22, пом.3
Телефон: 8 (39171) 42-9-04. Выходит ежемесячно. (12+)
Заместитель редактора Ковель Д.М.
Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.

[bookmark: _Hlk197414322]                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
                             ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
                                     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2025 г                          пос. Поканаевка                         № 8

Об окончании отопительного сезона 2024-2025 гг.

       В связи с предстоящим окончанием отопительного сезона 2022-2023 гг.
    в соответствии с правилами и нормами технической эксплуатации
    жилищного фонда, утвержденным Постановлением Госстроя России от
    27.09.2003 г № 170   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить окончание отопительного сезона 2024-2025 гг.
с 15 мая 2025 года при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха за последние 5 суток, не ниже + 8 градусов.

1. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике»

                 Глава сельсовета                                  Е.В.Красницкая